

## دریچه

سخنگوی سازمان سنجش:

**وزارت علوم زمان کنکور را تغییر داد**

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: زمان پیشنهادی جدید به منظور برگزاری آزمون‌های دکتری تخصصی، کارشناسی ارشد و کنکور سراسری ۹۹ را به ستاد ملی کرونا اعلام کرده‌ایم که در صورت تصویب، اعلام عمومی خواهد شد.

وی در ادامه با بیان اینکه این تصمیم در پاسخ به درخواست‌های داوطلبان صورت گرفت، افزود: با هماهنگی وزارت علوم، بهداشت و آموزش و پرورش پیشنهاد تغییر زمان برگزاری زمون های کنسوری را به ستاد ملی کرونا اعلام کردیم.

رئیس اتحادیه‌فروشنندگان پرنده :

**نرخ مصوب مرغ و تخم مرغ اعلام شد**

رئیس اتحادیه فروشنندگان پرنده و ماهی گفت: قیمت مرغ نسبت به روزهای ابتدایی ماه رمضان با کاهش مواجه شده‌است. مهدی یوسف خانی با بیان اینکه قیمت مرغ نسبت به روزهای ابتدایی ماه رمضان با کاهش مواجه شده است، اظهار کرد: در حال حاضر قیمت مرغ در کشتارگاه کیلویی ۹هزار۵۰۰تومان، قیمت توزیع شده در مغازه کیلویی ۹هزار۷۰۰ و در خرده فروشی ها نیز کیلویی ۱۰ هزارو ۷۰۰تومان است.وی ادامه داد: عرضه مرغ زیاد و تقاضای خرید مردم نسبت به هفته‌های گذشته بسیار کم شده است.رئیس اتحادیه فروشنندگان پرنده و ماهی در ادامه به قیمت تخم مرغ نیز اشاره کرد و گفت: قیمت هرشانه تخم مرغ ۲۰ هزارتومان و قیمت هر کیلو از آن ۱۰هزارتومان است.براساس مشاهدات میدانی قیمت هر کیلو مرغ در خرده فروشی ها حدود ۱۲ هزارتومان و قیمت هر شانه تخم مرغ ۲۱ هزارتومان است.

شرکت پخش فرآورده‌های نفتی خوزستان :

**مصرف بنزین ۲۷ درصد کاهش یافته است**
مدیرشرکت ملی پخش فرآورده‌های‌نفتی منطقه‌خوزستان(اهواز) گفت: میزان مصرف بنزین در خوزستان در اردیبهشت۱۳۹۸ در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۲۷ درصد کاهش نشان می‌دهد. نعمت‌اله نجفی با اشاره به افزایش تدریجی تردها در هفته‌های اخیر و بالا رفتن تدریجی مصرف بنزین بیان کردند: فروردین امسال مصرف بنزین در خوزستان تا ۳۵درصد نسبت به مدت مشابه پارسال کاهش یافته بود که این حجم کاهش بی‌سابقه بودنجفی دلیل کاهش بی‌سابقه مصرف بنزین در خوزستان را کاهش ۸۵ درصدی حجم سفرهای نوروزی ناشی از شیوع ویروس کرونا بیان کرد.مدیرشرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه خوزستان(اهواز) از ادامه روند ذخیره‌سازی فرآورده‌های سوختی در انبار نظامیه اهواز با وجود کاهش قابل توجه مصرف سوخت خبر داد.نجفی افزود: ذخیره‌سازی فرآورده‌های سوختی در انبار سوخت نظامیه در پنج کیلومتری شمال اهواز طبق برنامه در حال انجام است و مشکلی در روند ذخیره سازی سوخت وجود ندارد.حجم ذخیره‌سازی فرآورده‌های سوخت در تاسیسات نفتی نظامیه حدود ۶۰۰میلیون لیتر است.بخش مهمی از فرآورده‌های تولیدی پالایشگاه نفت آبادان از طریق لوله به انبار نظامیه اهواز انتقال می‌یابد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خوزستان (اهواز) گفت: ذخیره‌سازی بنزین سهمیه‌ای خودروهای سواری از ۶ به ۹ ماه افزایش یافته است.

در سال گذشته ؛

**مراجعه به پزشکی قانونی یک درصد کاهش یافته است**

در سال گذشته ۵۷۵ هزار و ۷ مصدوم نزاع به مراکز پزشکی قانونی کشور مراجعه کردند این رقم در مقایسه با سال قبل از آن که آمار مراجعات ۵۸۰ هزار و ۷۰ نفر بود، نه دهم درصد کاهش یافته است. به گزارش روابط عمومی سازمان پزشکی قانونی کشور، در سال گذشته ۵۷۵ هزار و ۷ مصدوم نزاع به مراکز پزشکی قانونی کشور مراجعه کردند این رقم در مقایسه با سال قبل از آنکه آمار مراجعات ۵۸۰ هزار و ۷۰نفر بود، نه دهم درصد کاهش یافته است.

ز کل مراجعین نزاع در سال گذشته ۲۸۷ هزار و ۸۷۰نفر مرد و ۱۸۷ هزار و ۱۳۷ نفر زن بودند.

بر اساس این گزارش در این مدت استان‌های تهران با ۹۹ هزار ۹۰۷، خراسان رضوی با ۴۹ هزار و ۹۲۵ و آصفهان با ۴۱ هزار و ۵۱۰ نفر بیشترین و استان‌های ایلام با دو هزار و ۸۷۸، خراسان جنوبی با سه هزار و ۶۳۴ و بوشهر با سه هزار و ۹۲۱ نفر کمترین آمار مراجعین نزاع را داشته‌اند.

همچنین در سال ۱۳۹۸، بیشترین آمار مراجعین نزاع با ۶۲ هزار و ۹۱۰ نفر در مرداد ماه و کمترین آن با ۳۶ هزار و ۸۱۳مراجعه در اسفند ماه گزارش شده است.

آمار مراجعین نزاع در اسفند ماه سال گذشته و در ایام آغازین شیوع بیماری کووید ۱۹ در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از آن، ۱۱۸ درصد کمتر شده است.

### آگهی تأسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت زیگورات بنای آتران سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۰۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۸۵۰۸۲ به استناد صورتحلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند:
روح الله کرمی کلمتی۴۸۱۹۴۸۷۴۸
سمت مدیر عامل – زهرا زنگنه نژاد۴۸۱۹۹۳۷۳۴
به سمت رئیس هیئت مدیره – حسن پور هدایت
به سمت نائب رئیس هیئت مدیره. امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارداداها ، اسناد دولتی و به طور کلی هرگونه قراردادی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضاء مدیر عامل به تنهایی و همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان**
**مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ایدِه**
**(۸۲۰۴۷۴)**

## دیدگاه

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

# دستکش موجب انتقال عفونت می‌شود



آن، ضدعفونی کردن دست با مواد ضدعفونی کننده حاوی الکل ۷۰ درصد توصیه می‌شود. در صورتی که فردی به هر دلیلی، در موقعیتی امکان شست‌وشو یا ضدعفونی دست‌ها را نداشته باشد، استفاده از دستکش توصیه می‌شود.

وی بیان کرد: به عنوان مثال، صندوق‌دار یک

اگر دولت حمایت نکند ؛

# تعطیلی گسترده اصناف در راه است

فعالان اصناف مختلف می‌گویند اگر تسهیلات دولت برای کمک به کسب‌وکارها زودتر پرداخت نشود، تعطیلی گسترده در راه است. به‌نظر می‌رسد سناریوهای مختلف پیش‌رو برای اصناف و کسب‌وکارها در شرایط همه‌گیری ویروس کرونا، هم‌ااش پایان تلخ و گزنده‌ای خواهد داشت. در بهترین سناریو، اصناف با سختی ادامه می‌دهند و همه‌گیری ویروس کرونا خیلی زود از بین می‌رود که در این صورت نیز مدت‌ها طول می‌کشد تا آنها بتوانند دوباره سرپا شوند. حقیقت این است که شاید همه‌گیری ویروس کرونا به این زودی‌ها پایان نیابد، در نتیجه اصفاف برای اینکه سرپا بمانند، به کمک‌های دولتی نیاز دارند و تنها راه‌حل معقول پیش‌رو را در همین موضوع می‌بینند. بعضی از فعالان اصناف مختلف در این‌باره نظرات، درد‌دل‌ها و انتظارات خود را گفته‌اند.

از روز اول اردیبهشت با توجه به دستورالعمل وزارت بهداشت طلافروش‌ها هم مثل اصناف دیگر بازگشایی شدند. زمان زیادی خواهد برد تا فروش مثل قبل شود و بازار خود را پیدا کند. به هر حال مردم نگران سلامتی خود هستند؛ به‌خصوص آنکه قیمت‌ها افزایشی بدهد است و نسبت به سال گذشته تفاوت فاحشی دارد. اما حتی شاید بتوان گفت که بازار طلا هرگز به گذشته برنگردد؛ چرا که مردم توان خرید طلا را ندارند. به مرور زمان و طی سال‌ها، بازار طلا ضعیف شد. کم‌کم بازار خلوت شد و مشتری دیگر نمی‌آید. در سال ۹۸ عملاً دوران رکود صددرصد بازار طلا را پشت سر گذاشتیم، چراغ مغازه‌ها روشن بود ولی ما فروشی نداشتیم و در عین حال، هزینه‌هایی مثل مالیات، هزینه‌های جاری مغازه، خرج خاور و کارگر و… پابرجا بود. درآمد در این صنف اندک است. اما متأسفانه همیشه نگاه به آن ۲۰درصدی است که اسم و رسم دارند و وضعیتشان خوب است. ۹۸درصد دیگر خرده‌فروش‌هایی هستند که اوضاع خوبی ندارند. فکر نمی‌کنم بازار طلا به آن روند معمول خود حتی نزدیک شود.

تسهیلاتی هم که دولت به مشاغلی که از ویروس کرونا آسیب دیده‌اند، پرداخت می‌کند، می‌تواند به‌عنوان یک مرهم موقت عمل کند. این تسهیلات نمی‌تواند پاسخگوی همه فشارهای اقتصادی

# دستکش موجب انتقال عفونت می‌شود

خطر انتقال ویروس به وی و مراجعین افزایش می‌یابد بنابراین اگر به این شکل که این روزها شاهد آن هستیم از دستکش استفاده شود، در پیشگیری از ابتلا به کروناویروس هیچ تاثیری ندارد.

این فوق تخصص آسم و آلرژی تصریح کرد: اینکه به این شکل کلی در رسانه‌ها توصیه می‌شود که مردم از دستکش استفاده کنند، موجب اطمینان خاطر کاذب می‌شود و فردی که دستکش می‌پوشد فکر می‌کند در امان است و با همان دستی که دستکش دارد به وسایل و صورت خود دست می‌زند و موجب انتقال ویروس به خود یا ارباب رجوع می‌شود.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز افزود: کسانی که به مردم خدمات ارائه می‌کنند، اگر بین هر خدمت دستکش خود را عوض نکنند یقینا موجب انتقال عفونت می‌شوند.

فروشگاه که شاید امکان شست‌وشوی مرتب دست‌ها حین انجام کار را نداشته باشد، می‌تواند از دستکش استفاده کند اما به این شرط که پس از ارائه خدمت به هر مشتری، دستکش خود را عوض کند. اینکه فردی در اول شیفت دستکش بپوشد و تا آخر شیفت با همان دستکش بماند،

اگر دولت حمایت نکند ؛

## تعطیلی گسترده اصناف در راه است



باشد که به اصناف وارد شده است. همه کارگرهایی که در این صنف و همه اصناف دیگر درآمدی ندارند و معلوم نیست کی به چرخه اقتصادی برگردند، باید تحت‌حمایت دولت قرار گیرند. پیشنهادم این است که کارگران بسته حمایتی دولت را برای حداقل ۶ماه دریافت کنند و دولت حداقل حقوق را به آنها بپردازد. در کنار آن، برای کارفرمایان این اصناف ۶ ماه معافیت مالیاتی و معافیت در پرداخت بیمه درنظر بگیرد. اگر چنین حمایت‌هایی نباشد، قطعاً با بیکاری بالایی مواجه خواهیم بود. شاید چنین کمک‌هایی عدد و رقم بالایی برای دولت باشد ولی اگر این حمایت انجام نشود، این مشاغل دیگر وجود نخواهند داشت و هزینه‌های آن برای دولت به‌مراتب بیشتر خواهد بود.

تقریباً از ۱۵ اسفند واحدهای صنفی تعطیل شدند و بعد از حدود یک‌ماه‌ونیم تعطیلی، صاحبان واحدهای تولیدی و فروشندگان از سر استیصال بر سر کار بازگشتند. البته شرایط برای باز شدن مغازه‌ها به هیچ وجه فراهم نبوده است. کارگران به سر کار بازگشته‌اند بدون آنکه تجهیزات بهداشتی و ماسک و الکل در اختیار آنها قرارگیرد. آنها در تردد و برخورد با مردم باید دستورالعمل‌ها را لحاظ کنند، اما دولت هیچ کمکی در این زمینه نکرده و امکانات بهداشتی را در اختیار واحدهای صنفی قرار نداده است. با این اوصاف به‌نظر می‌رسد که مشکلات زیادی را در روزهای آینده داشته باشیم و حتی شاید شیوع بیماری بیشتر شود. در این میان، به‌نظر می‌رسد بیشترین آسیب را تولیدکننده‌ها و کارگران آنها دیدند؛ چرا که فروشندگانی که باید محصولات این تولیدکننده‌ها در ماه‌های اسفند و فروردین می‌فروختند و در نهایت از تولیدکننده حمایت می‌کردند، فروشی نداشتند. فروشندگان نیز کالاها را تهیه و برای آن هزینه کرده بودند که متأسفانه نتوانستند فروش داشته باشند؛ زنجیره‌ای به هم متصل که همه کسب‌وکارهای تولیدی را به هم ریخت.

همین حالا خیلی از واحدهای صنفی با صاحب ملک لغو قرارداد کرده‌اند و واحدها خالی مانده‌اند. در صورتی که شیوع کرونا تا خردادماه تمام شود، عواقب آن تا یکی، دو سال گریبان اقتصاد ما

# حقوق بازنشستگان هنوز همسان سازی نشده است

نماینده مجلس :



نماینده محلات در مجلس خطاب به رئیس جمهور در انتقاد به

افزایش قیمت کالاهای اساسی گفت: شما یک میلیون به مردم قرض داده اید نکند می خواهید چند میلیون از جیب آن‌ها بردارید. علیرضا سلیمی نماینده محلات در مجلس در نشست علنی مجلس قوه مقننه و در تذکر به دولت، گفت: در مورد پرداخت سهام عدالت این دغدغه وجود دارد که بسیاری از افراد ذی حق این مبلغ را دریافت نکرده اند و این در حالی است که دولت قبل پایه گذار این سهام بود بنابراین از رئیس جمهور انتظار داریم که سهام عدالت را به افرادی که دریافت نکردند پرداخت کند تا ثروت‌ها به صورت عادلانه توزیع شود.

وی ادامه داد: حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی همسان سازی نشده است در حالی که قرار بود این قانون برای تمام بازنشستگان

### ((آگهی فراخوان خرید خدمات مشاوره))

**شماره فراخوان ۳۴/۱۶۳۰/پ**

**اداره کل بندار ودریانوردی استان خوزستان – منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره)**

– **موضوع خدمات مشاوره:** مطالعات تعمیرات اساسی انبارهای T۱۹-T۱۸-T۱۷-T۱۶-W۲۰-W۱۸ بر اساس استاندارد وزارت بهداشت

–

–

– ارائه گواهی نامه صلاحیت حداقل پایه ۳ ( سه ) تخصص ساختمان های مسکونی ، تجاری ، اداری ، صنعتی و نظامی و حداقل پایه ۳ (سه) تخصص ساختمانهای آموزشی، ورزشی، بهداشتی و درمانی گروه شهرسازی و معماری از سازمان برنامه و بودجه کشور ( معتبر حداقل تا تاریخ بازگشایی پیشنهاد مالی و عقد قرار داد)

– ارائه ظرفیت خالی ریالی و تعدادی آماده بکار از سازمان بودجه کشور

تیمصره ۱: در صورت عدم احراز شرایط فوق ، سایر معیار های ارزیابی کیفی شرکت کنندگان به شرح مذکور در اسناد (REQ) مورد بررسی قرار نخواهد گرفت

– **محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد:** متقاضیان می توانند از تاریخ ۱۴/۰۲/۹۹ لغایت ۲۲/۰۲/۹۹ با مراجعه به سایت: **WWW.setadiran.ir** نسبت به دریافت رایگان اسناد اقدام نمایند.

جلسه پرسش و پاسخ روز چهارشنبه مورخ ۲۴/۰۲/۹۹ راس ساعت ۱۰ صبح در محل اداره کل بندار و دریانوردی استان خوزستان- منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره)- ساختمان توحید برگزار می گردد.

– **محل و مهلت تسلیم اسنادارزیابی کیفی:** متقاضیان باید اسناد خود را در پوشه های مربوطه شامل اسناد ارزیابی کیفی (RFQ) و شرایط الزامی (ارزیابی شکلی) تا ساعت ۱۶:۳۰ مورخه ۲۹/۰۲/۹۹ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ایران) آدرس **WWW.setadiran.ir** بارگذاری نمایند.

تیمصره ۲: کلیه ی مراحل برگزاری از دریافت اسناد ارزیابی کیفی تا ارائه ی پیشنهاد قیمت متقاضیان و گشایش پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ( ستاد ایران) آدرس **WWW.setadiran.ir** انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند. فلذا از ارائه اسناد فیزیکی خودداری گردد .

**شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :** ۴۱۹۳۴-۰۲۱

زمان بازگشایی و بررسی اسناد ارزیابی کیفی : پیشنهادهات کیفی متقاضیان از تاریخ ۲۰/۰۲/۹۹ توسط کمیته ی فنی و بازرگانی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

**روابط عمومی اداره کل بندار و دریانوردی استان خوزستان**
**منطقه ویژه اقتصادی بندر امام خمینی (ره)**

## نگاه روز

رئیس کل سازمان نظام پزشکی :

**تعرفه‌های سال ۹۹**

**با شرایط کرونایی همخوانی ندارد**

همزمان با انتشار تعرفه‌های پزشکی سال ۹۹، رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور به این موضوع انتقاد و اعلام کرد که تعرفه‌های جدید با هیچ یک از محاسبات منطقی و واقعیات موجود اقتصاد سلامت شامل میزان تورم، افزایش حقوق و دستمزد، تحمیل هزینه‌ها و رکود فعالیت‌های درمانی ناشی از ویروس کرونا مطابقت ندارد و مورد تأیید این سازمان نیست. دکتر محمدرضا ظفرقندی در واکنش به تعرفه‌های پزشکی جدید، بیانیه‌ای خطاب به جامعه پزشکی صادر کرد که در آن آمده است: «ضمن تقدیر و سپاس سنجد و بی‌کمران از زحمات فداکارانه و ایثارگرانه شما عزیزان در ایام بحرانی شیوع بیماری کووید ۱۹ در کشور به استحضار می‌رساند همانطور که اطلاع دارید روز گذشته تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی با رشد متوسط ۱۵ درصد برای سال ۹۹ توسط دولت محترم ابلاغ شد.

از آنجا که این میزان افزایش با هیچ یک از محاسبات منطقی و واقعیات موجود اقتصاد سلامت، شامل میزان تورم، افزایش حقوق و دستمزد، تحمیل هزینه‌ها و رکود فعالیت‌های درمانی ناشی از بیماری کرونا و … تطابق ندارد، تعرفه ابلاغی مذکور مورد تأیید سازمان نظام پزشکی نمی‌باشد.

لازم به ذکر است که مصوبات شورای عالی سازمان و نظرات سازمان نظام پزشکی در مورد محاسبه هزینه واقعی خدمات و حداقل‌های ضروری افزایش تعرفه برای امکان حفظ و ادامه خدمات سلامت به مردم شریف این مرز بوم مکرراً و به صورت مستقل از طریق بیانیه‌ها و طی مکاتبات رسمی به شورای عالی بیمه و مسئولین دولت اعلام شده و هشدار لازم در مورد تبعات عدم توجه به مبانی و واقعیات اقتصاد و هزینه‌های سلامت ارائه شده است. بدیهی است ادامه این روند و عدم توجه به هزینه‌های واقعی خدمات و لوازم و تجهیزات مورد نیاز حوزه سلامت موجب نزول کیفی، هرج و مرج و یا توقف بسیاری از فعالیت‌ها و تعطیلی مراکز تشخیصی و درمانی در آینده نزدیک خواهد شد.با توجه به موارد مذکور و در نظر گرفتن شرایط اقتصادی کشور و مشکلات موجود در آینده پیش‌رو و محدودیت‌های دولت محترم، نظر و پیشنهاد سازمان نظام پزشکی برای حل قطعی این معضل و امکان ادامه تأمین خدمات مطلوب سلامت برای مردم به شرح ذیل اعلام می‌گردد:
ضروری است تمرکز و اهتمام دولت محترم مصروف تقویت ظرفیت‌ها و بنیه اقتصادی و کیفیت خدمات سلامت در مراکز دولتی شود و برای تعیین تعرفه بخش خصوصی، بر اساس هزینه‌های واقعی حوزه سلامت به قانون سازمان نظام پزشکی (مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام در سال ۱۳۸۳) رجوع و به آن تمکین شود.»

مدیرکل هواشناسی خوزستان :

**روند افزایش دما ادامه دارد**

مدیرکل هواشناسی خوزستان از پیش‌بینی ادامه روند افزایش دما در استان خبر داد. محمد سبزه‌زاری اظهار کرد: احتمال بارش‌های پراکنده در ارتفاعات شمال شرقی و شرقی خوزستان وجود دارد تا روز سه‌شنبه نیز روند افزایش ۲ تا ۳ درجه‌ای دما مورد انتظار است. وی افزود: ورود سامانه بارشی از اواسط روز سه‌شنبه، به تدریج سبب افزایش ابر، رگبار، رعد و برق و احتمالاً زلزش تگرگ در مناطق شمالی، شرقی و ارتفاعات و در دیگر مناطق بارندگی به صورت پراکنده خواهد شد. سبزه‌زاری ادامه داد: با توجه به ماهیت بارش‌های بهاری، احتمال شدت گرفتن بارش‌ها در یک منطقه وجود دارد. این سامانه بارشی همراه با وزش بادهای متوسط و گاهی تندباد لحظه‌ای در اغلب نقاط استان خواهد بود. از اواسط روز سه‌شنبه تا اوایل روز پنجشنبه نیز شمال خلیج فارس مواج پیش‌بینی می‌شود. مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: در شبانه‌روز گذشته آعلاجاری با ۳۹.۲ و دهنذ با ۱۳.۹ درجه سانتیگراد به ترتیب گرم‌ترین و خنک‌ترین نقاط خوزستان بودند. تغییرات دمای اهواز در این مدت بین ۲۱.۷ تا ۲۸.۸ درجه سانتیگراد در نوسان بود.

### آگهی تأسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت انرژی سلازه ایدِه شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۶۷ و شناسه ملی ۱۰۴۲۰۱۲۳۶۶۲ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
محل شرکت در واحد ثبتی ایدِه به آدرس شهرستان ایدِه ،بخش مرکزی،شهر ایدِه محله محمدرَسُول الله معبرماقبل آخر:کوچه شهید خدارحم عباسی معبر آخر:محمدرَسُول الله پلاک:۱ طبقه:همکف کد پستی:۶۳۹۱۶۸۳۶۱۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان**
**مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ایدِه**
**(۸۲۰۴۴۲)**

### آگهی تأسیس، تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت زیگورات بنای آتران سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۰۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۷۸۵۰۸۲ به استناد صورتحلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۰۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :
صابر احمدی به شماره ملی۴۶۸۹۲۲۲۷۳۸ و بارون محمودی به شماره ملی۱۸۴۰۸۰۱۰۱۸ به ترتیب به عنوان بازرس اصلی و بازرس علی البدل یک سال مالی انتخاب گردیدند. اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند:
روح الله کرمی کلمتی۴۸۱۹۴۸۷۴۸
زنگنه نژاد ۴۸۱۹۹۳۷۳۴
به سمت پور هدایت ۲۰۰۲۶۴۳۸۶۵
روزنامه نسیم خوزستان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خوزستان**
**مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری ایدِه**
**(۸۲۰۴۱۴)**